
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

  

  

           
 

    

 

  

 

 

    
  

    

      

    

    

    
 

  
   

  
  

   
  

    
    

   

Poz. 280 

Warszawa, dnia 20 lutego 2020 r. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

w sprawie stanowisk służbowych w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 36 ust. 13 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1499, 
1635, 1726 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa stanowiska służbowe w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej, maksy-
malne stopnie przypisane do poszczególnych stanowisk oraz dodatkowe wymagania kwalifikacyjne, jakim powinni odpo-
wiadać strażacy na określonych stanowiskach służbowych, w tym: 

1) rodzaj stanowisk służbowych oficerskich, aspiranckich, podoficerskich i szeregowych; 

2) staż służby lub pracy wymagane do zajmowania poszczególnych stanowisk służbowych; 

3) wykształcenie wymagane do zajmowania niektórych stanowisk służbowych. 

§ 2. 1. Stanowiska służbowe w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej, maksymalne stopnie przypi-
sane do poszczególnych stanowisk oraz dodatkowe wymagania kwalifikacyjne są określone w załącznikach do rozporzą-
dzenia: 

1)		 nr 1 – dla strażaków pełniących służbę w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej; 

2)		 nr 2 – dla strażaków pełniących służbę w komendach wojewódzkich Państwowej Straży Pożarnej, z wyłączeniem ośrod-
ków szkolenia; 

3)		 nr 3 – dla strażaków pełniących służbę w komendach powiatowych (miejskich) Państwowej Straży Pożarnej; 

4)		 nr 4 – dla strażaków pełniących służbę w Szkole Głównej Służby Pożarniczej; 

5)		 nr 5 – dla strażaków pełniących służbę w pozostałych szkołach Państwowej Straży Pożarnej, instytutach badawczych 
Państwowej Straży Pożarnej i Centralnym Muzeum Pożarnictwa oraz ośrodkach szkolenia komend wojewódzkich 
Państwowej Straży Pożarnej. 

2. Wymagania kwalifikacyjne dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej wyznaczonych do pełnienia służby w Woj-
skowej Ochronie Przeciwpożarowej są określone w załączniku nr 6 do rozporządzenia. 

3. Stanowiska służbowe w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej, maksymalne stopnie przypisane 
do poszczególnych stanowisk oraz dodatkowe wymagania w zakresie stażu służby lub pracy i wykształcenia ogólnego lub 
specjalistycznego dla stanowisk, na które jest możliwe mianowanie strażaka do dnia 31 grudnia 2025 r., są określone w za-
łączniku nr 7 do rozporządzenia. 

1)	 Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 



  

 

    
 

    
 

 
 

 
 

 
  

 

   
  

   
  

       
   

    

 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 280
	

§ 3. Strażacy, którzy posiadają kwalifikacje do zajmowania stanowisk w korpusie wyższym, mogą zajmować stanowis-
ka w korpusach niższych, jeżeli spełniają dodatkowe kwalifikacje wymagane na stanowisku, bez spełniania wymogu mini-
malnych lat stażu służby. 

§ 4. 1. Strażacy mianowani lub powołani na stanowiska służbowe przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporzą-
dzenia zachowują dotychczasowe stanowiska mimo niespełniania wymagań kwalifikacyjnych określonych w niniejszym 
rozporządzeniu. 

2. Strażacy, którzy zachowali prawo do zajmowania dotychczasowego stanowiska służbowego mimo niespełnienia wy-
magań kwalifikacyjnych określonych w rozporządzeniu, zachowują, odpowiednio do posiadanych kwalifikacji zawodo-
wych, prawo do nadania kolejnego wyższego stopnia w korpusie właściwym dla stopnia, który posiadają, jednak nie wyż-
szego niż stopień określony dla danego stanowiska w niniejszym rozporządzeniu. 

3. Strażacy mianowani na stanowiska służbowe, które na podstawie niniejszego rozporządzenia podlegają likwidacji 
z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, są przenoszeni na stanowiska równorzędne pod względem grupy za-
szeregowania, nawet jeżeli nie spełniają wymagań kwalifikacyjnych dla tych stanowisk, określonych w niniejszym rozpo-
rządzeniu. 

4. Do strażaków mianowanych na stanowiska służbowe w Szkole Głównej Służby Pożarniczej, które na podstawie 
niniejszego rozporządzenia podlegają likwidacji z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepisy 
dotychczasowe. 

§ 5. Strażacy mianowani przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia na stanowisko profesora nadzwyczaj-
nego i profesora zwyczajnego pełnią służbę odpowiednio na stanowisku profesora uczelni i profesora. 

§ 6. Traci moc rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie stano-
wisk służbowych w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. poz. 724). 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. M. Wąsik 



  

 
  

 
  

 
 

  
   

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Z
ał
ąc
zn
ik
id
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia

M
in
is
tr
a
S
pr
aw
W
ew
nę
tr
zn
yc
h
iA
dm
in
is
tr
ac
ji

 z
 d
ni
a 
28
 s
ty
cz
ni
a 
20
20
 r
. 
(p
oz
. 
…
)

Za
łą
cz
n
ik
n
r
1

S
TA
N
O
W
IS
K
A
S
ŁU
Ż
B
O
W
E,
M
A
K
S
Y
M
A
LN
E
S
TO
P
N
IE
P
R
Z
Y
P
IS
A
N
E
D
O
P
O
S
Z
C
ZE
G
Ó
LN
Y
C
H
 S
TA
N
O
W
IS
K
O
R
A
Z
D
O
D
A
TK
O
W
E

W
Y
M
A
G
A
N
IA
K
W
A
LI
FI
K
A
C
Y
JN
E
D
LA
S
TR
A
Ż
A
K
Ó
W
P
E
ŁN
IĄ
C
Y
C
H
S
ŁU
ŻB
Ę
W
 K
O
M
EN
D
ZI
E
G
ŁÓ
W
N
EJ
P
A
Ń
S
TW
O
W
EJ
S
TR
A
Ż
Y

P
O
ŻA
R
N
EJ

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 S
pr
aw
 W
ew
nę
trz
ny
ch
 

i A
dm
in
is
tra
cj
i z
 d
ni
a 
28
 st
yc
zn
ia
 2
02
0 
r. 
(p
oz
. 2
80
)

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
1

ST
A
N
O
W
IS
K
A
 S
ŁU
ŻB
O
W
E,
 M
A
K
SY
M
A
LN
E 
ST
O
PN
IE
 P
R
ZY
PI
SA
N
E 
D
O
 P
O
SZ
C
ZE
G
Ó
LN
Y
C
H
 S
TA
N
O
W
IS
K
 O
R
A
Z 
D
O
D
A
TK
O
W
E 
W
Y
M
A
G
A
N
IA

K
W
A
LI
FI
K
A
C
Y
JN
E 
D
LA
 S
TR
A
ŻA
K
Ó
W
 P
EŁ
N
IĄ
C
Y
C
H
 S
ŁU
ŻB
Ę 
W
 K
O
M
EN
D
ZI
E 
G
ŁÓ
W
N
EJ
 P
A
Ń
ST
W
O
W
EJ
 S
TR
A
ŻY
 P
O
ŻA
R
N
EJ
 

Lp
. 

R
od
za
j 
st
an
ow
is
ka
 

sł
u
żb
ow
eg
o 

w
 k
or
p
u
si
e 

S
ta
n
ow
is
ka
 s
łu
żb
ow
e 

M
ak
sy
m
al
n
y

st
op
ie
ń
 

S
ta
ż 
sł
u
żb
y

w
 la
ta
ch
 

W
yk
sz
ta
łc
en
ie
 w
ym
ag
an
e 
d
o
 z
aj
m
ow
an
ia
 n
ie
kt
ór
yc
h

st
an
ow
is
k 
sł
u
żb
ow
yc
h
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

1 

of
ic
er
sk
im
 

K
om
en
da
nt
 G
łó
w
ny
 P
S
P 
1)
, 
C
) 

ge
ne
ra
ł b
ry
ga
di
er
 

18
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a 
lu
b

ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 o
ra
z 
st
ud
ia
2)
 

2 
Z
as
tę
pc
a 
K
om
en
da
nt
a

G
łó
w
ne
go
 P
S
P 
1)
, 
C
) 

na
db
ry
ga
di
er
 

17
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a 
lu
b

ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 o
ra
z 
st
ud
ia
2)
 

3 
D
yr
ek
to
r 
bi
ur
a 
3)
, 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

15
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a 
lu
b

ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 o
ra
z 
st
ud
ia
2)
 

4 
Z
as
tę
pc
a 
dy
re
kt
or
a 
bi
ur
a 
3)
, 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

13
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a 
lu
b

ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 o
ra
z 
st
ud
ia
2)
 

5 
G
łó
w
ny
 k
si
ęg
ow
y 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

6 
D
or
ad
ca
 K
om
en
da
nt
a 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

15
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a 
lu
b

ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 o
ra
z 
st
ud
ia
2)
 

7 
G
łó
w
ny
 s
pe
cj
al
is
ta
 C)
 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

12
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a 
lu
b

ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 o
ra
z 
st
ud
ia
2)
 

8 
N
ac
ze
ln
ik
 w
yd
zi
ał
u 
3)
, 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

12
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a 
lu
b

ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 o
ra
z 
st
ud
ia
2)
 

9 
S
pe
cj
al
is
ta
 d
zi
ed
zi
no
w
y 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

10
 

K
ap
el
an
 k
ra
jo
w
y 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

11
 

D
yż
ur
ny
 o
pe
ra
cy
jn
y 
kr
aj
u 
Z
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

10
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a 
lu
b

ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 

12
 

Za
st
ęp
ca
 n
ac
ze
ln
ik
a 
w
yd
zi
ał
u 
3)
, C
) 

br
yg
ad
ie
r 

10
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a 
lu
b

ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 o
ra
z 
st
ud
ia
2)
 

13
 

Z
as
tę
pc
a 
dy
żu
rn
eg
o

op
er
ac
yj
ne
go
 k
ra
ju
 Z
) 

br
yg
ad
ie
r 

8 

14
 

R
ad
ca
 p
ra
w
ny
 C)
 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

15
 

K
ie
ro
w
ni
k 
se
kc
ji 
3)
, 
C
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

8 
w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a 
lu
b

ró
w
no
rz
ęd
ny
m

16
 

S
ta
rs
zy
 s
pe
cj
al
is
ta
 C
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

7 

17
 

S
pe
cj
al
is
ta
 C)
 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

6 

18
 

as
pi
ra
nc
ki
m
 

S
ta
rs
zy
 in
sp
ek
to
r 
sz
ta
bo
w
y 
C
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

10
 

w
yk
sz
ta
łc
en
ie
 w
yż
sz
e 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 280
	



  

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

19
 

Po
m
oc
ni
k 
dy
żu
rn
eg
o

op
er
ac
yj
ne
go
 k
ra
ju
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

6 

20
 

S
ta
rs
zy
 in
sp
ek
to
r 
C
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

6 

21
 

In
sp
ek
to
r 
C
) 

st
ar
sz
y 
as
pi
ra
nt
 

4 

22
 

po
do
fic
er
sk
im
 

S
ta
rs
zy
 t
ec
hn
ik
 s
zt
ab
ow
y 
C
) 

st
ar
sz
y 
og
ni
om
is
tr
z 

10
 

23
 

St
ar
sz
y 
op
er
at
or
 s
pr
zę
tu
 4
),
 5
),
 C
),
 Z
) 
st
ar
sz
y 
og
ni
om
is
tr
z 

8 

24
 

St
ar
sz
y 
ra
to
w
ni
k-
ki
er
ow
ca
 5)
, C
),
 Z
) 
st
ar
sz
y 
og
ni
om
is
tr
z 

5 

25
 

S
ta
rs
zy
 t
ec
hn
ik
 C
) 

st
ar
sz
y 
og
ni
om
is
tr
z 

5 

26
 

R
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca
 5
),
 C
),
 Z
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 

27
 

Te
ch
ni
k 
C
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 

28
 

sz
er
eg
ow
yc
h 

M
ło
ds
zy
 t
ec
hn
ik
 C
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

1 

29
 

M
ło
ds
zy
 r
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca
 C)
, 
Z
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

1 

30
 

S
ta
ży
st
a 
6)
, 
C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

-
1)

		
S
ta
no
w
is
ko
 z
w
ią
za
ne
 z
 k
ie
ro
w
an
ie
m
 d
zi
ał
an
ia
m
i r
at
ow
ni
cz
ym
i, 
o 
kt
ór
ym
 m
ow
a 
w
 a
rt
. 
36
 u
st
. 
4 
us
ta
w
y 
z 
dn
ia
 2
4 
si
er
pn
ia
 1
99
1 
r.
 o
 P
ań
st
w
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
.

2)
		
U
ko
ńc
zo
ne
 s
tu
di
a 
I 
st
op
ni
a 
lu
b 
II
 s
to
pn
ia
, 
lu
b 
II
I 
st
op
ni
a,
 l
ub
 
st
ud
ia
 j
ed
no
lit
e 
m
ag
is
te
rs
ki
e,
 l
ub
 s
tu
di
a 
po
dy
pl
om
ow
e 
– 
uw
zg
lę
dn
ia
ją
ce
 w
 p
ro
gr
am
ac
h 
tr
eś
ci
 

od
po
w
ia
da
ją
ce
 z
ad
an
io
m
 r
ea
liz
ow
an
ym
 n
a 
za
jm
ow
an
ym
 s
ta
no
w
is
ku
, 
lu
b 
uk
oń
cz
en
ie
 t
ak
ic
h 
st
ud
ió
w
 w
 o
kr
es
ie
 4
 l
at
 o
d 
po
w
oł
an
ia
 l
ub
 m
ia
no
w
an
ia
 –
 i
nn
e 
ni
ż 
te
, 
kt
ór
e 

up
ra
w
ni
aj
ą 
do
 z
aj
m
ow
an
ia
 s
ta
no
w
is
k 
w
 j
ed
no
st
ka
ch
 o
rg
an
iz
ac
yj
ny
ch
 P
ań
st
w
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
.

3)
		
W
 p
rz
yp
ad
ku
 k
om
ór
ek
 r
ea
liz
uj
ąc
yc
h 
za
da
ni
a 
op
er
ac
yj
ne
 s
ta
no
w
is
ko
 z
w
ią
za
ne
 z
 k
ie
ro
w
an
ie
m
 d
zi
ał
an
ia
m
i r
at
ow
ni
cz
ym
i, 
o 
kt
ór
ym
 m
ow
a 
w
 a
rt
. 
36
 u
st
. 
4 
us
ta
w
y 
z 
dn
ia

24
 s
ie
rp
ni
a 
19
91
 r
. 
o 
Pa
ńs
tw
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
.

4)
		
W
ym
ag
an
e 
co
 n
aj
m
ni
ej
 j
ed
no
 u
pr
aw
ni
en
ie
 w
 z
ak
re
si
e 
ek
sp
lo
at
ac
ji 
ur
zą
dz
eń
 i 
sp
rz
ęt
u 
w
ys
tę
pu
ją
ce
go
 w
 d
an
ej
 j
ed
no
st
ce
 o
rg
an
iz
ac
yj
ne
j.

5)
		
W
ym
ag
an
e 
up
ra
w
ni
en
ia
 d
o 
ki
er
ow
an
ia
 p
oj
az
da
m
i o
kr
eś
lo
ny
m
i w
 p
ra
w
ie
 j
az
dy
 k
at
eg
or
ii 
C
.

6)
		
Ty
lk
o 
w
 o
kr
es
ie
 s
łu
żb
y 
pr
zy
go
to
w
aw
cz
ej
.

C
)	

	
C
od
zi
en
ny
 r
oz
kł
ad
 c
za
su
 s
łu
żb
y.

Z
)	

	
Z
m
ia
no
w
y 
ro
zk
ła
d 
cz
as
u 
sł
uż
by
. 

Dziennik Ustaw – 4 – 	 Poz. 280
	



  

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 

Za
łą
cz
n
ik
n
r
2

S
TA
N
O
W
IS
K
A
S
ŁU
Ż
B
O
W
E,
M
A
K
S
Y
M
A
LN
E
S
TO
P
N
IE
P
R
Z
Y
P
IS
A
N
E
D
O
P
O
S
Z
C
ZE
G
Ó
LN
Y
C
H
 S
TA
N
O
W
IS
K
O
R
A
Z
D
O
D
A
TK
O
W
E

W
Y
M
A
G
A
N
IA
K
W
A
LI
FI
K
A
C
Y
JN
E
D
LA
S
TR
A
Ż
A
K
Ó
W
P
E
ŁN
IĄ
C
Y
C
H
S
ŁU
ŻB
Ę
W
 K
O
M
EN
D
A
C
H
W
O
JE
W
Ó
D
ZK
IC
H
P
A
Ń
S
TW
O
W
EJ

S
TR
A
ŻY
P
O
Ż
A
R
N
EJ
, 
Z
W
Y
ŁĄ
C
ZE
N
IE
M
O
Ś
R
O
D
K
Ó
W
S
ZK
O
LE
N
IA

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 280
	
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2

ST
A
N
O
W
IS
K
A
 S
ŁU
ŻB
O
W
E,
 M
A
K
SY
M
A
LN
E 
ST
O
PN
IE
 P
RZ
Y
PI
SA
N
E 
D
O
 P
O
SZ
CZ
EG
Ó
LN
Y
CH
 S
TA
N
O
W
IS
K
 O
RA
Z 
D
O
D
A
TK
O
W
E 
W
Y
M
A
G
A
N
IA
 K
W
A
LI
FI
K
A
CY
JN
E

D
LA
 S
TR
A
ŻA
K
Ó
W
 P
EŁ
N
IĄ
CY
CH
 S
ŁU
ŻB
Ę 
W
 K
O
M
EN
D
A
CH
 W
O
JE
W
Ó
D
ZK
IC
H
 P
A
Ń
ST
W
O
W
EJ
 S
TR
A
ŻY
 P
O
ŻA
RN
EJ
, Z
 W
Y
ŁĄ
CZ
EN
IE
M
 O
ŚR
O
D
K
Ó
W
 S
ZK
O
LE
N
IA
 

Lp
. 

R
od
za
j 
st
an
ow
is
ka
 

sł
u
żb
ow
eg
o 

w
 k
or
p
u
si
e 

S
ta
n
ow
is
ka
 s
łu
żb
ow
e 

M
ak
sy
m
al
n
y

st
op
ie
ń
 

S
ta
ż 
sł
u
żb
y

w
 la
ta
ch
 

W
yk
sz
ta
łc
en
ie
 w
ym
ag
an
e 
d
o
 z
aj
m
ow
an
ia
 n
ie
kt
ór
yc
h

st
an
ow
is
k 
sł
u
żb
ow
yc
h
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

1 

of
ic
er
sk
im
 

K
om
en
da
nt
 W
oj
ew
ód
zk
i P
S
P 
1)
, 
C
) 

na
db
ry
ga
di
er
 

17
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 o
ra
z 
st
ud
ia
2)
 

2 
Z
as
tę
pc
a 
K
om
en
da
nt
a

W
oj
ew
ód
zk
ie
go
 P
S
P 
1)
, 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

15
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 o
ra
z 
st
ud
ia
2)
 

3 
N
ac
ze
ln
ik
 w
yd
zi
ał
u 
3)
, 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

10
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m

4 
G
łó
w
ny
 k
si
ęg
ow
y 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

5 
O
fic
er
 o
pe
ra
cy
jn
y 
1)
, 
Z
) 

br
yg
ad
ie
r 

10
 

6 
Z
as
tę
pc
a 
na
cz
el
ni
ka
 w
yd
zi
ał
u 
3)
, 
C
) 

br
yg
ad
ie
r 

8 
w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m

7 
D
yż
ur
ny
 o
pe
ra
cy
jn
y 
Z
) 

br
yg
ad
ie
r 

8 

8 
G
łó
w
ny
 s
pe
cj
al
is
ta
 C)
 

br
yg
ad
ie
r 

8 
w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m

9 
S
pe
cj
al
is
ta
 d
zi
ed
zi
no
w
y 
C
),
 Z
) 

br
yg
ad
ie
r 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

10
 

K
ap
el
an
 w
oj
ew
ód
zk
i C
) 

br
yg
ad
ie
r 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

11
 

R
ad
ca
 p
ra
w
ny
 C)
 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

12
 

K
ie
ro
w
ni
k 
se
kc
ji 
3)
, 
C
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

7 
13
 

Za
st
ęp
ca
 d
yż
ur
ne
go
 o
pe
ra
cy
jn
eg
o 
Z)
 
m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

7 

14
 

S
ta
rs
zy
 s
pe
cj
al
is
ta
 C
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

6 

15
 

S
pe
cj
al
is
ta
 C)
 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

5 

16
 

M
ło
ds
zy
 s
pe
cj
al
is
ta
 C
) 

ka
pi
ta
n 

3 

17
 

as
pi
ra
nc
ki
m
 

S
ta
rs
zy
 in
sp
ek
to
r 
sz
ta
bo
w
y 
C
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

10
 

w
yk
sz
ta
łc
en
ie
 w
yż
sz
e

18
 

Po
m
oc
ni
k 
dy
żu
rn
eg
o 
op
er
ac
yj
ne
go
 Z
) 
as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

5 

19
 

S
ta
rs
zy
 in
sp
ek
to
r 
C
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

5 

20
 

In
sp
ek
to
r 
C
) 

st
ar
sz
y 
as
pi
ra
nt
 

4 

21
 

po
do
fic
er
sk
im
 

S
ta
rs
zy
 t
ec
hn
ik
 s
zt
ab
ow
y 
C
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

10
 



  

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

22
 

S
ta
rs
zy
 r
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca
 4)
, 
C)
, 
Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

5 

23
 

S
ta
rs
zy
 t
ec
hn
ik
 C
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

5 

24
 

R
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca
 4
),
 C
),
 Z
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 

25
 

Te
ch
ni
k 
C
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 

26
 

sz
er
eg
ow
yc
h 

M
ło
ds
zy
 t
ec
hn
ik
 C
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

1 

27
 

M
ło
ds
zy
 r
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca
 C)
, 
Z
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

1 

28
 

S
ta
ży
st
a 
5)
, 
C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

-
1)

		
S
ta
no
w
is
ko
 z
w
ią
za
ne
 z
 k
ie
ro
w
an
ie
m
 d
zi
ał
an
ia
m
i r
at
ow
ni
cz
ym
i, 
o 
kt
ór
ym
 m
ow
a 
w
 a
rt
. 
36
 u
st
. 
4 
us
ta
w
y 
z 
dn
ia
 2
4 
si
er
pn
ia
 1
99
1 
r.
 o
 P
ań
st
w
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
.

2)
		
U
ko
ńc
zo
ne
 s
tu
di
a 
I 
st
op
ni
a 
lu
b 
II
 s
to
pn
ia
, 
lu
b 
II
I 
st
op
ni
a,
 l
ub
 
st
ud
ia
 j
ed
no
lit
e 
m
ag
is
te
rs
ki
e,
 l
ub
 s
tu
di
a 
po
dy
pl
om
ow
e 
– 
uw
zg
lę
dn
ia
ją
ce
 w
 p
ro
gr
am
ac
h 
tr
eś
ci
 

od
po
w
ia
da
ją
ce
 z
ad
an
io
m
 r
ea
liz
ow
an
ym
 n
a 
za
jm
ow
an
ym
 s
ta
no
w
is
ku
, 
lu
b 
uk
oń
cz
en
ie
 t
ak
ic
h 
st
ud
ió
w
 w
 o
kr
es
ie
 4
 l
at
 o
d 
po
w
oł
an
ia
 l
ub
 m
ia
no
w
an
ia
 –
 i
nn
e 
ni
ż 
te
, 
kt
ór
e 

up
ra
w
ni
aj
ą 
do
 z
aj
m
ow
an
ia
 s
ta
no
w
is
k 
w
 j
ed
no
st
ka
ch
 o
rg
an
iz
ac
yj
ny
ch
 P
ań
st
w
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
.

3)
		
W
 p
rz
yp
ad
ku
 k
om
ór
ek
 r
ea
liz
uj
ąc
yc
h 
za
da
ni
a 
op
er
ac
yj
ne
 s
ta
no
w
is
ko
 z
w
ią
za
ne
 z
 k
ie
ro
w
an
ie
m
 d
zi
ał
an
ia
m
i r
at
ow
ni
cz
ym
i, 
o 
kt
ór
ym
 m
ow
a 
w
 a
rt
. 
36
 u
st
. 
4 
us
ta
w
y 
z 
dn
ia

24
 s
ie
rp
ni
a 
19
91
 r
. 
o 
Pa
ńs
tw
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
.

4)
 
W
ym
ag
an
e 
up
ra
w
ni
en
ia
 d
o 
ki
er
ow
an
ia
 p
oj
az
da
m
i o
kr
eś
lo
ny
m
i w
 p
ra
w
ie
 j
az
dy
 k
at
eg
or
ii 
C
.

5)
 
Ty
lk
o 
w
 o
kr
es
ie
 s
łu
żb
y 
pr
zy
go
to
w
aw
cz
ej
.

C
) 

C
od
zi
en
ny
 r
oz
kł
ad
 c
za
su
 s
łu
żb
y.

Z
) 

Z
m
ia
no
w
y 
ro
zk
ła
d 
cz
as
u 
sł
uż
by
. 

Dziennik Ustaw – 6 – 	 Poz. 280
	



  

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

Za
łą
cz
n
ik
n
r
3

S
TA
N
O
W
IS
K
A
S
ŁU
Ż
B
O
W
E,
M
A
K
S
Y
M
A
LN
E
S
TO
P
N
IE
P
R
Z
Y
P
IS
A
N
E
D
O
P
O
S
Z
C
ZE
G
Ó
LN
Y
C
H
 S
TA
N
O
W
IS
K
O
R
A
Z
D
O
D
A
TK
O
W
E

W
Y
M
A
G
A
N
IA
K
W
A
LI
FI
K
A
C
Y
JN
E
D
LA
S
TR
A
Ż
A
K
Ó
W
P
E
ŁN
IĄ
C
Y
C
H
S
ŁU
ŻB
Ę
W
K
O
M
EN
D
A
C
H
 P
O
W
IA
TO
W
Y
C
H
 (
M
IE
JS
K
IC
H
)

P
A
Ń
S
TW
O
W
EJ
S
TR
A
Ż
Y
P
O
Ż
A
R
N
EJ

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 280
	
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
3

ST
A
N
O
W
IS
K
A
 S
ŁU
ŻB
O
W
E,
 M
A
K
SY
M
A
LN
E 
ST
O
PN
IE
 P
RZ
Y
PI
SA
N
E 
D
O
 P
O
SZ
CZ
EG
Ó
LN
Y
CH
 S
TA
N
O
W
IS
K
 O
RA
Z 
D
O
D
A
TK
O
W
E 
W
Y
M
A
G
A
N
IA
 K
W
A
LI
FI
K
A
CY
JN
E

D
LA
 S
TR
A
ŻA
K
Ó
W
 P
EŁ
N
IĄ
CY
CH
 S
ŁU
ŻB
Ę 
W
 K
O
M
EN
D
A
CH
 P
O
W
IA
TO
W
Y
CH
 (M
IE
JS
K
IC
H
) P
A
Ń
ST
W
O
W
EJ
 S
TR
A
ŻY
 P
O
ŻA
RN
EJ
 

Lp
. 

R
od
za
j 
st
an
ow
is
ka
 

sł
u
żb
ow
eg
o 

w
 k
or
p
u
si
e 

S
ta
n
ow
is
ka
 s
łu
żb
ow
e 

M
ak
sy
m
al
n
y

st
op
ie
ń
 

S
ta
ż 
sł
u
żb
y

w
 la
ta
ch
 

W
yk
sz
ta
łc
en
ie
 w
ym
ag
an
e 
d
o
 z
aj
m
ow
an
ia
 n
ie
kt
ór
yc
h

st
an
ow
is
k 
sł
u
żb
ow
yc
h
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

1 

of
ic
er
sk
im
 

K
om
en
da
nt
 p
ow
ia
to
w
y 
(m
ie
js
ki
) 
PS
P

1)
, 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

12
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 o
ra
z 
st
ud
ia
2)
 

2 
Z
as
tę
pc
a 
ko
m
en
da
nt
a 
po
w
ia
to
w
eg
o

(m
ie
js
ki
eg
o)
 P
S
P 
1)
, 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

10
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m

3 
D
ow
ód
ca
 j
ed
no
st
ki
 r
at
ow
ni
cz
o-

-g
aś
ni
cz
ej
 1
),
 C
) 

br
yg
ad
ie
r 

8 

4 
G
łó
w
ny
 k
si
ęg
ow
y 
C
) 

br
yg
ad
ie
r 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

5 
N
ac
ze
ln
ik
 w
yd
zi
ał
u 
3)
, 
C
) 

br
yg
ad
ie
r 

8 
w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m

6 
O
fic
er
 o
pe
ra
cy
jn
y 
1)
, 
10
),
 Z
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

8 

7 
Z
as
tę
pc
a 
do
w
ód
cy
 j
ed
no
st
ki

ra
to
w
ni
cz
o-
ga
śn
ic
ze
j 
1)
, 
C
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

6 

8 
Z
as
tę
pc
a 
na
cz
el
ni
ka
 w
yd
zi
ał
u 
3)
, 
C
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

6 

9 
D
ow
ód
ca
 z
m
ia
ny
 1
),
 Z
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

6 

10
 

K
ie
ro
w
ni
k 
se
kc
ji 
3)
, 
C
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

6 

11
 

S
ta
rs
zy
 s
pe
cj
al
is
ta
 C
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

6 

12
 

D
yż
ur
ny
 o
pe
ra
cy
jn
y 
Z
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

6 

13
 

S
ta
rs
zy
 r
at
ow
ni
k 
sp
ec
ja
lis
ta
 4
),
 5
),
 C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

6 

14
 

Z
as
tę
pc
a 
do
w
ód
cy
 z
m
ia
ny
 1
),
 Z
) 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

4 

15
 

S
pe
cj
al
is
ta
 C)
 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

4 

16
 

Za
st
ęp
ca
 d
yż
ur
ne
go
 o
pe
ra
cy
jn
eg
o 
10
),
 Z
) 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

4 

17
 

M
ło
ds
zy
 s
pe
cj
al
is
ta
 C
) 

ka
pi
ta
n 

3 

18
 

A
bs
ol
w
en
t-
of
ic
er
 6
),
 Z
) 

ka
pi
ta
n 

-

19
 

as
pi
ra
nc
ki
m
 

S
ta
rs
zy
 in
sp
ek
to
r 
sz
ta
bo
w
y 
C
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

10
 

w
yk
sz
ta
łc
en
ie
 w
yż
sz
e

20
 

S
ta
rs
zy
 d
yż
ur
ny
 s
ta
no
w
is
ka

ki
er
ow
an
ia
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

8 

21
 

D
ow
ód
ca
 s
ek
cj
i Z
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

6 

22
 

S
ta
rs
zy
 in
sp
ek
to
r 
C
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

6 



  

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

23
 

R
at
ow
ni
k 
sp
ec
ja
lis
ta
 4
),
 5
),
 C
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

5 

24
 

D
ow
ód
ca
 z
as
tę
pu
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

4 

25
 

In
sp
ek
to
r 
C
) 

st
ar
sz
y 
as
pi
ra
nt
 

3 

26
 

M
ło
ds
zy
 in
sp
ek
to
r 
C
) 

as
pi
ra
nt
 

3 

27
 

A
bs
ol
w
en
t-
as
pi
ra
nt
 6
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

-

28
 

po
do
fic
er
sk
im
 

G
łó
w
ny
 k
si
ęg
ow
y 
C
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

29
 

S
pe
cj
al
is
ta
 d
zi
ed
zi
no
w
y 
C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

30
 

S
ta
rs
zy
 o
pe
ra
to
r 
sp
rz
ęt
u 
7)
, 
8)
, 
Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

10
 

31
 

S
ta
rs
zy
 t
ec
hn
ik
 s
zt
ab
ow
y 
C
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

10
 

32
 

O
pe
ra
to
r 
sp
rz
ęt
u 
7)
, 
8)
, 
Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

6 

33
 

D
yż
ur
ny
 s
ta
no
w
is
ka
 k
ie
ro
w
an
ia
 Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

5 

34
 

S
ta
rs
zy
 r
at
ow
ni
k 
m
ed
yc
zn
y 
sł
uż
by
 Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

5 
kw
al
ifi
ka
cj
e 
pr
ze
w
id
zi
an
e 
dl
a 
le
ka
rz
a 
sy
st
em
u,
 p
ie
lę
gn
ia
rk
i 

sy
st
em
u 
al
bo
 r
at
ow
ni
ka
 m
ed
yc
zn
eg
o

35
 

S
ta
rs
zy
 r
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca
 8)
, 
C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

5 

36
 

S
ta
rs
zy
 r
at
ow
ni
k 
Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

5 

37
 

S
ta
rs
zy
 t
ec
hn
ik
 C
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

5 

38
 

M
ło
ds
zy
 o
pe
ra
to
r 
sp
rz
ęt
u 
7)
, 
8)
, 
Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

4 

39
 

M
ło
ds
zy
 r
at
ow
ni
k 
sp
ec
ja
lis
ta
 4
),
 5
),
 C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

4 

40
 

R
at
ow
ni
k 
m
ed
yc
zn
y 
sł
uż
by
 Z
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 
kw
al
ifi
ka
cj
e 
pr
ze
w
id
zi
an
e 
dl
a 
le
ka
rz
a 
sy
st
em
u,
 p
ie
lę
gn
ia
rk
i 

sy
st
em
u 
al
bo
 r
at
ow
ni
ka
 m
ed
yc
zn
eg
o

41
 

R
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca
 8
),
 C
),
 Z
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 

42
 

R
at
ow
ni
k 
Z
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 

43
 

Te
ch
ni
k 
C
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 

44
 

sz
er
eg
ow
yc
h 

M
ło
ds
zy
 r
at
ow
ni
k 
Z
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

1 

45
 

M
ło
ds
zy
 r
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca
 8
),
 C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

1 

46
 

M
ło
ds
zy
 t
ec
hn
ik
 C
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

1 

47
 

S
ta
ży
st
a 
9)
, 
C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

-

1)
		
S
ta
no
w
is
ko
 z
w
ią
za
ne
 z
 k
ie
ro
w
an
ie
m
 d
zi
ał
an
ia
m
i r
at
ow
ni
cz
ym
i, 
o 
kt
ór
ym
 m
ow
a 
w
 a
rt
. 
36
 u
st
. 
4 
us
ta
w
y 
z 
dn
ia
 2
4 
si
er
pn
ia
 1
99
1 
r.
 o
 P
ań
st
w
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
.

2)
		
U
ko
ńc
zo
ne
 
st
ud
ia
 
I 
st
op
ni
a 
lu
b 
II
 
st
op
ni
a,
 
lu
b 
II
I 
st
op
ni
a,
 
lu
b 
st
ud
ia
 
je
dn
ol
ite
 
m
ag
is
te
rs
ki
e,
 
lu
b 
st
ud
ia
 
po
dy
pl
om
ow
e 
– 
uw
zg
lę
dn
ia
ją
ce
 
w
 p
ro
gr
am
ac
h 
tr
eś
ci
 

od
po
w
ia
da
ją
ce
 z
ad
an
io
m
 r
ea
liz
ow
an
ym
 n
a 
za
jm
ow
an
ym
 s
ta
no
w
is
ku
, 
lu
b 
uk
oń
cz
en
ie
 t
ak
ic
h 
st
ud
ió
w
 w
 o
kr
es
ie
 4
 l
at
 o
d 
po
w
oł
an
ia
 –
 i
nn
e 
ni
ż 
te
, 
kt
ór
e 
up
ra
w
ni
aj
ą 
do
 

za
jm
ow
an
ia
 s
ta
no
w
is
k 
w
 j
ed
no
st
ka
ch
 o
rg
an
iz
ac
yj
ny
ch
 P
ań
st
w
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
. 

3)
		
W
 p
rz
yp
ad
ku
 k
om
ór
ek
 r
ea
liz
uj
ąc
yc
h 
za
da
ni
a 
op
er
ac
yj
ne
 s
ta
no
w
is
ko
 z
w
ią
za
ne
 z
 k
ie
ro
w
an
ie
m
 d
zi
ał
an
ia
m
i 
ra
to
w
ni
cz
ym
i, 
o 
kt
ór
ym
 m
ow
a 
w
 a
rt
. 
36
 u
st
. 
4 
us
ta
w
y 
z 
dn
ia

24
 s
ie
rp
ni
a 
19
91
 r
. 
o 
Pa
ńs
tw
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
. 

Dziennik Ustaw – 8 – 	 Poz. 280
	



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

Dziennik Ustaw – 9 – 	 Poz. 280
	
4)
 	
W
 
pr
zy
pa
dk
u 
st
an
ow
is
ka
 
sł
uż
bo
w
eg
o 
w
 
co
dz
ie
nn
ym
 r
oz
kł
ad
zi
e 
cz
as
u 
sł
uż
by
 
st
an
ow
is
ko
 
sł
uż
bo
w
e 
pr
ze
w
id
zi
an
e 
w
ył
ąc
zn
ie
 
dl
a 
st
ra
ża
ka
 
w
yk
on
uj
ąc
eg
o 
za
da
ni
a 

in
st
ru
kt
or
a 
w
 z
ak
re
si
e 
pr
zy
pi
sa
ne
j 
dz
ie
dz
in
y 
ra
to
w
ni
ct
w
a.

5)
		
S
ta
no
w
is
ko
 s
łu
żb
ow
e 
pr
ze
w
id
zi
an
e 
dl
a 
st
ra
ża
ka
 w
yk
on
uj
ąc
eg
o 
za
da
ni
a 
w
 z
m
ia
no
w
ym
 r
oz
kł
ad
zi
e 
cz
as
u 
sł
uż
by
 w
 r
am
ac
h 
sp
ec
ja
lis
ty
cz
ne
j 
gr
up
y 
ra
to
w
ni
cz
ej
. 

6)
		
Pi
er
w
sz
e 
st
an
ow
is
ko
 s
łu
żb
ow
e 
dl
a 
ab
so
lw
en
ta
 s
zk
oł
y 
Pa
ńs
tw
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
, 
be
zp
oś
re
dn
io
 p
o 
za
ko
ńc
ze
ni
u 
sł
uż
by
 k
an
dy
da
ck
ie
j,
 n
a 
ok
re
s 
co
 n
aj
m
ni
ej
 2
 l
at
, 
le
cz

ni
e 
dł
uż
ej
 n
iż
 n
a 
3 
la
ta
. 

7)
		
W
ym
ag
an
e 
co
 n
aj
m
ni
ej
 3
 u
pr
aw
ni
en
ia
 w
 z
ak
re
si
e 
ek
sp
lo
at
ac
ji 
ur
zą
dz
eń
 i 
sp
rz
ęt
u 
w
ys
tę
pu
ją
ce
go
 w
 d
an
ej
 j
ed
no
st
ce
 o
rg
an
iz
ac
yj
ne
j.

8)
		
W
ym
ag
an
e 
up
ra
w
ni
en
ia
 d
o 
ki
er
ow
an
ia
 p
oj
az
da
m
i o
kr
eś
lo
ny
m
i w
 p
ra
w
ie
 j
az
dy
 k
at
eg
or
ii 
C
.

9)
		
Ty
lk
o 
w
 o
kr
es
ie
 s
łu
żb
y 
pr
zy
go
to
w
aw
cz
ej
.

10
)	

	
Ty
lk
o 
w
 K
M
/K
P 
ka
t.
 I
 i 
II
.

C
)	

	
C
od
zi
en
ny
 r
oz
kł
ad
 c
za
su
 s
łu
żb
y.

Z
)	

	
Z
m
ia
no
w
y 
ro
zk
ła
d 
cz
as
u 
sł
uż
by
. 



  

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

Z
a
łą
cz
n
ik
n
r
4

S
T
A
N
O
W
IS
K
A
S
ŁU
Ż
B
O
W
E
,
M
A
K
S
Y
M
A
LN
E
S
T
O
P
N
IE
P
R
Z
Y
P
IS
A
N
E
D
O
P
O
S
Z
C
Z
E
G
Ó
LN
Y
C
H
 S
T
A
N
O
W
IS
K
O
R
A
Z
D
O
D
A
T
K
O
W
E

W
Y
M
A
G
A
N
IA
K
W
A
LI
FI
K
A
C
Y
JN
E
D
LA
S
T
R
A
Ż
A
K
Ó
W
P
E
ŁN
IĄ
C
Y
C
H
S
ŁU
Ż
B
Ę
W
S
Z
K
O
LE
G
ŁÓ
W
N
E
J
S
ŁU
Ż
B
Y
P
O
Ż
A
R
N
IC
Z
E
J

Dziennik Ustaw – 10 – Poz. 280
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
4

ST
A
N
O
W
IS
K
A
 S
ŁU
ŻB
O
W
E,
 M
A
K
SY
M
A
LN
E 
ST
O
PN
IE
 P
RZ
Y
PI
SA
N
E 
D
O
 P
O
SZ
CZ
EG
Ó
LN
Y
CH
 S
TA
N
O
W
IS
K
 O
RA
Z 
D
O
D
A
TK
O
W
E 
W
Y
M
A
G
A
N
IA
 K
W
A
LI
FI
K
A
CY
JN
E

D
LA
 S
TR
A
ŻA
K
Ó
W
 P
EŁ
N
IĄ
CY
CH
 S
ŁU
ŻB
Ę 
W
 S
ZK
O
LE
 G
ŁÓ
W
N
EJ
 S
ŁU
ŻB
Y
 P
O
ŻA
RN
IC
ZE
J 

Lp
. 

R
o
d
za
j 
st
an
o
w
is
ka
 

sł
u
żb
o
w
eg
o
 

w
 k
o
rp
u
si
e 

S
ta
n
o
w
is
ka
 s
łu
żb
o
w
e
 

M
a
k
sy
m
a
ln
y

s t
o
p
ie
ń
 

S
ta
ż 
sł
u
żb
y

w
 l
a
ta
ch
 

W
yk
sz
ta
łc
en
ie
 w
ym
ag
an
e
 d
o
 z
a
jm
o
w
an
ia
 n
ie
k
tó
ry
ch

st
a
n
o
w
is
k
 s
łu
żb
o
w
yc
h
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

1 

of
ic
er
sk
im
 

K
om
en
da
nt
 1)
, 
C
) 

na
db
ry
ga
di
er
 

17
 

w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

2 
Z
as
tę
pc
a 
ko
m
en
da
nt
a 
1)
, 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

15
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 o
ra
z 
st
ud
ia
2)
 

3 
K
an
cl
er
z 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

10
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m

4 
Pr
of
es
or
 N
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

5 
Pr
of
es
or
 u
cz
el
ni
 N
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

6 
D
yr
ek
to
r 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

10
 

w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

7 
D
ow
ód
ca
 p
od
od
dz
ia
łó
w
 s
zk
ol
ny
ch
 1
),
 

4)
, 
C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

10
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m

8 
K
ie
ro
w
ni
k 
dz
ia
łu
 C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

10
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m

9 
A
di
un
kt
 N
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

10
 

D
ow
ód
ca
 j
ed
no
st
ki
 r
at
ow
ni
cz
o-

-g
aś
ni
cz
ej
 1
),
 4
),
 C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

8 

11
 

G
łó
w
ny
 s
pe
cj
al
is
ta
 4
),
 C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

8 
3)
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m

12
 

S
pe
cj
al
is
ta
 d
zi
ed
zi
no
w
y 
C
),
 Z
) 

br
yg
ad
ie
r 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

13
 

O
fic
er
 d
yż
ur
ny
 4
),
 Z
) 

br
yg
ad
ie
r 

8 

14
 

D
ow
ód
ca
 k
om
pa
ni
i s
zk
ol
ne
j 
4)
, 
C
) 

br
yg
ad
ie
r 

6 
w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m

15
 

Z
as
tę
pc
a 
do
w
ód
cy
 j
ed
no
st
ki

ra
to
w
ni
cz
o-
ga
śn
ic
ze
j 
1)
, 
4)
, 
C
) 

br
yg
ad
ie
r 

6 

16
 

S
ta
rs
zy
 w
yk
ła
do
w
ca
 N
) 

br
yg
ad
ie
r 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

17
 

K
ie
ro
w
ni
k 
re
fe
ra
tu
 C
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

8 

18
 

Z
as
tę
pc
a 
do
w
ód
cy
 k
om
pa
ni
i s
zk
ol
ne
j

4)
, 
C
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

4 

19
 

W
yk
ła
do
w
ca
 N
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

20
 

D
ow
ód
ca
 z
m
ia
ny
 1
),
 4
),
 Z
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

6 

21
 

S
ta
rs
zy
 s
pe
cj
al
is
ta
 4
),
 C
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

6 

22
 

S
ta
rs
zy
 r
at
ow
ni
k 
sp
ec
ja
lis
ta
 8
),
 C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

6 

23
 

A
sy
st
en
t 
N
) 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w
 



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

Dziennik Ustaw – 11 – Poz. 280 
24
 

Z
as
tę
pc
a 
do
w
ód
cy
 z
m
ia
ny
 1
),
 4
),
 Z
) 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

4 

25
 

S
pe
cj
al
is
ta
 4
),
 C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

4 

26
 

Le
kt
or
 N
) 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

4 
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w

27
 

M
ło
ds
zy
 s
pe
cj
al
is
ta
 4
),
 C
),
 Z
) 

ka
pi
ta
n 

3 

28
 

A
bs
ol
w
en
t-
of
ic
er
 6
),
 Z
) 

ka
pi
ta
n 

-

29
 

as
pi
ra
nc
ki
m
 

S
ta
rs
zy
 in
sp
ek
to
r 
sz
ta
bo
w
y 
C
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

10
 

w
yk
sz
ta
łc
en
ie
 w
yż
sz
e

30
 

S
ta
rs
zy
 in
st
ru
kt
or
 5
),
 C
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

6 

31
 

S
ta
rs
zy
 in
sp
ek
to
r 
C
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

6 

32
 

D
ow
ód
ca
 s
ek
cj
i 4
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

6 

33
 

R
at
ow
ni
k 
sp
ec
ja
lis
ta
 8
),
 C
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

5 

34
 

In
st
ru
kt
or
 5
),
 C
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

4 

35
 

D
ow
ód
ca
 z
as
tę
pu
 4
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

4 

36
 

S
ta
rs
zy
 d
yż
ur
ny
 s
zk
ol
ne
go

st
an
ow
is
ka
 k
ie
ro
w
an
ia
 4
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

4 

37
 

In
sp
ek
to
r 
C
) 

st
ar
sz
y 
as
pi
ra
nt
 

3 

38
 

M
ło
ds
zy
 in
st
ru
kt
or
 5
),
 C
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

2 

39
 

M
ło
ds
zy
 in
sp
ek
to
r 
C
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

1 

40
 

A
bs
ol
w
en
t-
as
pi
ra
nt
 6
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

-

41
 

po
do
fic
er
sk
im
 

S
ta
rs
zy
 o
pe
ra
to
r 
sp
rz
ęt
u 
4)
, 
7)
, 
9)
, 
C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

8 

42
 

O
pe
ra
to
r 
sp
rz
ęt
u 
4)
, 
7)
, 
9)
, 
Z
),
 C
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

6 

43
 

S
ta
rs
zy
 r
at
ow
ni
k 
m
ed
yc
zn
y 
sł
uż
by
 Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

5 
kw
al
ifi
ka
cj
e 
pr
ze
w
id
zi
an
e 
dl
a 
le
ka
rz
a 
sy
st
em
u,
 p
ie
lę
gn
ia
rk
i 

sy
st
em
u 
al
bo
 r
at
ow
ni
ka
 m
ed
yc
zn
eg
o

44
 

S
ta
rs
zy
 r
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca
 9
),
 C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

5 

45
 

S
ta
rs
zy
 r
at
ow
ni
k 
Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

5 

46
 

D
yż
ur
ny
 s
zk
ol
ne
go
 s
ta
no
w
is
ka

ki
er
ow
an
ia
 Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

4 

47
 

S
ta
rs
zy
 t
ec
hn
ik
 C
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

4 

48
 

M
ło
ds
zy
 o
pe
ra
to
r 
sp
rz
ęt
u 
4)
, 
7)
, 
9)
, 
Z
) 
,C
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

4 

49
 

M
ło
ds
zy
 r
at
ow
ni
k 
sp
ec
ja
lis
ta
 8
),
 C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

4 

50
 

R
at
ow
ni
k 
m
ed
yc
zn
y 
sł
uż
by
 Z
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 
kw
al
ifi
ka
cj
e 
pr
ze
w
id
zi
an
e 
dl
a 
le
ka
rz
a 
sy
st
em
u,
 p
ie
lę
gn
ia
rk
i 

sy
st
em
u 
al
bo
 r
at
ow
ni
ka
 m
ed
yc
zn
eg
o

51
 

R
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca
 9
),
 C
),
 Z
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 

52
 

R
at
ow
ni
k 
Z
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 

53
 

Te
ch
ni
k 
C
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 



  

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

54
 

sz
er
eg
ow
yc
h 

M
ło
ds
zy
 r
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca
 C)
, 
Z
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

1 

55
 

M
ło
ds
zy
 r
at
ow
ni
k 
Z)
 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

1 

56
 

M
ło
ds
zy
 t
ec
hn
ik
 C)
 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

1 

57
 

S
ta
ży
st
a 
10
),
 C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

-

1)
 S
ta
no
w
is
ko
 z
w
ią
za
ne
 z
 k
ie
ro
w
an
ie
m
 d
zi
ał
an
ia
m
i r
at
ow
ni
cz
ym
i, 
o 
kt
ór
ym
 m
ow
a 
w
 a
rt
. 
36
 u
st
. 
4 
us
ta
w
y 
z 
dn
ia
 2
4 
si
er
pn
ia
 1
99
1 
r.
 o
 P
ań
st
w
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
.

2)
 U
ko
ńc
zo
ne
 s
tu
di
a 
I 
st
op
ni
a 
lu
b 
II
 s
to
pn
ia
, 
lu
b 
II
I 
st
op
ni
a,
 lu
b 
st
ud
ia
 j
ed
no
lit
e 
m
ag
is
te
rs
ki
e,
 lu
b 
st
ud
ia
 p
od
yp
lo
m
ow
e 
– 
uw
zg
lę
dn
ia
ją
ce
 w
 p
ro
gr
am
ac
h 
tr
eś
ci
 o
dp
ow
ia
da
ją
ce

za
da
ni
om
 r
ea
liz
ow
an
ym
 n
a 
za
jm
ow
an
ym
 s
ta
no
w
is
ku
, 
lu
b 
uk
oń
cz
en
ie
 t
ak
ic
h 
st
ud
ió
w
 w
 o
kr
es
ie
 4
 la
t 
od
 p
ow
oł
an
ia
 –
 in
ne
 n
iż
 t
e,
 k
tó
re
 u
pr
aw
ni
aj
ą 
do
 z
aj
m
ow
an
ia
 s
ta
no
w
is
k

w
 j
ed
no
st
ka
ch
 o
rg
an
iz
ac
yj
ny
ch
 P
ań
st
w
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
.

3)
 W
ym
ag
an
y 
st
aż
 s
łu
żb
y 
lu
b 
pr
ac
y.

4)
 W
 p
rz
yp
ad
ku
 r
ea
liz
ac
ji 
za
ję
ć 
dy
da
kt
yc
zn
yc
h 
w
ym
ag
an
e 
pr
zy
go
to
w
an
ie
 p
ed
ag
og
ic
zn
e.

5)
 W
ym
ag
an
e 
pr
zy
go
to
w
an
ie
 p
ed
ag
og
ic
zn
e.

6)
 P
ie
rw
sz
e 
st
an
ow
is
ko
 s
łu
żb
ow
e 
dl
a 
ab
so
lw
en
ta
 s
zk
oł
y 
Pa
ńs
tw
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
, 
be
zp
oś
re
dn
io
 p
o 
za
ko
ńc
ze
ni
u 
sł
uż
by
 k
an
dy
da
ck
ie
j,
 n
a 
ok
re
s 
co
 n
aj
m
ni
ej
 2
 l
at
, 
le
cz
 n
ie

dł
uż
ej
 n
iż
 n
a 
3 
la
ta
. 

7)
 W
ym
ag
an
e 
co
 n
aj
m
ni
ej
 j
ed
no
 d
od
at
ko
w
e 
up
ra
w
ni
en
ie
 w
 z
ak
re
si
e 
ek
sp
lo
at
ac
ji 
ur
zą
dz
eń
 i 
sp
rz
ęt
u 
w
ys
tę
pu
ją
ce
go
 w
 d
an
ej
 j
ed
no
st
ce
 o
rg
an
iz
ac
yj
ne
j.

8)
 
S
ta
no
w
is
ko
 s
łu
żb
ow
e 
pr
ze
w
id
zi
an
e 
dl
a 
st
ra
ża
ka
 w
yk
on
uj
ąc
eg
o 
za
da
ni
a 
in
st
ru
kt
or
a 
w
 z
ak
re
si
e 
pr
zy
pi
sa
ne
j 
dz
ie
dz
in
y 
ra
to
w
ni
ct
w
a 
lu
b 
w
yk
on
uj
ąc
eg
o 
za
da
ni
a 
w
 r
am
ac
h

sp
ec
ja
lis
ty
cz
ne
j 
gr
up
y 
ra
to
w
ni
cz
ej
.

9)
 W
ym
ag
an
e 
up
ra
w
ni
en
ia
 d
o 
ki
er
ow
an
ia
 p
oj
az
da
m
i o
kr
eś
lo
ny
m
i w
 p
ra
w
ie
 j
az
dy
 k
at
eg
or
ii 
C
.

10
) 
W
 o
kr
es
ie
 s
łu
żb
y 
pr
zy
go
to
w
aw
cz
ej
.

C
) 
C
od
zi
en
ny
 r
oz
kł
ad
 c
za
su
 s
łu
żb
y.

Z
) 
Zm
ia
no
w
y 
ro
zk
ła
d 
cz
as
u 
sł
uż
by
.

N
) 
R
oz
kł
ad
 c
za
su
 s
łu
żb
y,
 o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 a
rt
. 
35
 u
st
. 
12
 u
st
aw
y 
z 
dn
ia
 2
4 
si
er
pn
ia
 1
99
1 
r.
 o
 P
ań
st
w
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
. 

Dziennik Ustaw – 12 – Poz. 280 



  

 
 
 
  

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 

Za
łą
cz
n
ik
n
r
5

S
TA
N
O
W
IS
K
A
 S
ŁU
Ż
B
O
W
E,
M
A
K
S
YM
A
LN
E
S
TO
PN
IE
PR
Z
YP
IS
A
N
E
D
O
PO
S
Z
C
Z
EG
Ó
LN
YC
H
S
TA
N
O
W
IS
K
O
R
A
Z
D
O
D
A
TK
O
W
E
W
YM
A
G
A
N
IA
 

K
W
A
LI
FI
K
A
C
YJ
N
E
D
LA
 S
TR
A
Ż
A
K
Ó
W
PE
ŁN
IĄ
C
YC
H
S
ŁU
Ż
B
Ę
W
PO
Z
O
S
TA
ŁY
C
H
S
Z
K
O
ŁA
C
H
PA
Ń
S
TW
O
W
EJ
 S
TR
A
Ż
Y
PO
Ż
A
R
N
EJ
,
IN
S
TY
TU
TA
C
H

B
A
D
A
W
C
Z
YC
H
PA
Ń
S
TW
O
W
EJ
 S
TR
A
Ż
Y
PO
Ż
A
R
N
EJ
 I
C
EN
TR
A
LN
YM
M
U
Z
EU
M
 P
O
Ż
A
R
N
IC
TW
A
 O
R
A
Z
  
O
Ś
R
O
D
K
A
C
H
 S
Z
K
O
LE
N
IA
 K
O
M
EN
D

W
O
JE
W
Ó
D
Z
K
IC
H
PA
Ń
S
TW
O
W
EJ
S
TR
A
Ż
Y
PO
Ż
A
R
N
EJ

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
5

ST
A
N
O
W
IS
K
A
 S
ŁU
ŻB
O
W
E,
 M
A
K
SY
M
A
LN
E 
ST
O
PN
IE
 P
RZ
Y
PI
SA
N
E 
D
O
 P
O
SZ
CZ
EG
Ó
LN
Y
CH
 S
TA
N
O
W
IS
K
 O
RA
Z 
D
O
D
A
TK
O
W
E 
W
Y
M
A
G
A
N
IA
 K
W
A
LI
FI
K
A
CY
JN
E


D
LA
 S
TR
A
ŻA
K
Ó
W
 P
EŁ
N
IĄ
CY
CH
 S
ŁU
ŻB
Ę 
W
 P
O
ZO
ST
A
ŁY
CH
 S
ZK
O
ŁA
CH
 P
A
Ń
ST
W
O
W
EJ
 S
TR
A
ŻY
 P
O
ŻA
RN
EJ
, I
N
ST
Y
TU
TA
CH
 B
A
D
A
W
CZ
Y
CH



PA
Ń
ST
W
O
W
EJ
 S
TR
A
ŻY
 P
O
ŻA
RN
EJ
 I 
CE
N
TR
A
LN
Y
M
 M
U
ZE
U
M
 P
O
ŻA
RN
IC
TW
A
 O
RA
Z 
O
ŚR
O
D
K
A
CH
 S
ZK
O
LE
N
IA
 K
O
M
EN
D
 W
O
JE
W
Ó
D
ZK
IC
H



PA
Ń
ST
W
O
W
EJ
 S
TR
A
ŻY
 P
O
ŻA
RN
EJ


	

Lp
. 

R
od
za
j 
st
an
ow
is
ka
 

sł
u
żb
ow
eg
o 

w
 k
or
p
u
si
e 

S
ta
n
ow
is
ka
 s
łu
żb
ow
e 

M
ak
sy
m
al
n
y

st
op
ie
ń
 

S
ta
ż 
sł
u
żb
y

w
 la
ta
ch
 

W
yk
sz
ta
łc
en
ie
 w
ym
ag
an
e 
d
o

za
jm
ow
an
ia
 n
ie
kt
ór
yc
h
 s
ta
n
ow
is
k

sł
u
żb
ow
yc
h
 

Je
d
n
os
tk
a 
or
ga
n
iz
ac
yj
n
a 

P
ań
st
w
ow
ej
 S
tr
aż
y 
P
oż
ar
n
ej
 *

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

1 

of
ic
er
sk
im
 

D
yr
ek
to
r 
C
) 

st
ar
sz
y

br
yg
ad
ie
r 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w
 

IB
 

2 
K
om
en
da
nt
 1
),
 C
) 

st
ar
sz
y

br
yg
ad
ie
r 

15
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym

m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 o
ra
z 
st
ud
ia
2)
 

C
S
,S
A
 
S
P 

3 
D
yr
ek
to
r 
C
) 

st
ar
sz
y

br
yg
ad
ie
r 

15
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym

m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 o
ra
z 
st
ud
ia
2)
 

C
M
P 

4 
Za
st
ęp
ca
 k
om
en
da
nt
a 
1)
, 4
),
 C
) 

st
ar
sz
y

br
yg
ad
ie
r 

12
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym

m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 o
ra
z 
st
ud
ia
2)
 

C
S
,S
A
 
S
P 

5 
Z
as
tę
pc
a 
dy
re
kt
or
a 
C
) 

st
ar
sz
y

br
yg
ad
ie
r 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w
 

IB
 

6 
N
ac
ze
ln
ik
 w
yd
zi
ał
u 
4)
, 
C
) 

st
ar
sz
y

br
yg
ad
ie
r 

10
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym

m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 

C
M
P 

C
S
,S
A
 
S
P 

7 
G
łó
w
ny
 k
si
ęg
ow
y 
C
) 

st
ar
sz
y

br
yg
ad
ie
r 

– 
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w
 

C
S
,S
A
 
S
P 

8 
N
ac
ze
ln
ik
 o
śr
od
ka

sz
ko
le
ni
a 
4)
, 
C
) 

st
ar
sz
y

br
yg
ad
ie
r 

10
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym

m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 

O
S 
K
W
 

9 
K
ie
ro
w
ni
k 
za
kł
ad
u 
C
) 

st
ar
sz
y

br
yg
ad
ie
r 

10
3)
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym

m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 

IB
 

10
 

G
łó
w
ny
 s
pe
cj
al
is
ta
 4
),
 C
) 

st
ar
sz
y

br
yg
ad
ie
r 

8 3
) 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym

m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 

IB
 

C
S
,S
A
 

11
 

D
ow
ód
ca
 j
ed
no
st
ki

ra
to
w
ni
cz
o-
ga
śn
ic
ze
j 
1)
, 
4)
, 
C
) 

st
ar
sz
y

br
yg
ad
ie
r 

8 
C
S
,S
A
 
S
P 

12
 

Z
as
tę
pc
a 
na
cz
el
ni
ka

w
yd
zi
ał
u 
4)
, 
C
) 

br
yg
ad
ie
r 

8 
w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 

C
S
,S
A
 
S
P 

13
 

Z
as
tę
pc
a 
na
cz
el
ni
ka

oś
ro
dk
a 
sz
ko
le
ni
a 
4)
, 
C
) 

br
yg
ad
ie
r 

8 
w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 

O
S 
K
W
 

14
 

K
ie
ro
w
ni
k 
se
kc
ji 
4)
, 
C
) 

br
yg
ad
ie
r 

8 
w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 

C
S
,S
A
 
S
P 
O
S
 K
W
 

Dziennik Ustaw – 13 – Poz. 280 



  

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 14 – Poz. 280 
15
 

K
ie
ro
w
ni
k 
ze
sp
oł
u 

pr
ze
dm
io
to
w
eg
o 
5)
, 
C
) 

br
yg
ad
ie
r 

6 
w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym

m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 

C
S
,S
A
 

16
 

A
di
un
kt
 C
) 

br
yg
ad
ie
r 

6 3
) 

w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w
 

IB
 

17
 

S
pe
cj
al
is
ta
 d
zi
ed
zi
no
w
y 
C
),
 Z
) 

br
yg
ad
ie
r 

-
w
ed
łu
g 
od
rę
bn
yc
h 
pr
ze
pi
só
w
 

C
S
,S
A
 
S
P 
O
S
 K
W
 

18
 

S
ta
rs
zy
 w
yk
ła
do
w
ca
 5
),
 C
) 

br
yg
ad
ie
r 

7 3
) 

C
S
,S
A
 
S
P 
O
S
 K
W
 

19
 

Z
as
tę
pc
a 
do
w
ód
cy

je
dn
os
tk
i r
at
ow
ni
cz
o -

-g
aś
ni
cz
ej
 1
),
 4
),
 C
) 

br
yg
ad
ie
r 

6 
C
S
,S
A
 
S
P 

20
 

D
ow
ód
ca
 k
om
pa
ni
i s
zk
ol
ne
j

4)
, 
C
) 

m
ło
ds
zy

br
yg
ad
ie
r 

6 
C
S
,S
A
 

21
 

K
ie
ro
w
ni
k 
la
bo
ra
to
ri
um
 C
) 

m
ło
ds
zy

br
yg
ad
ie
r 

6 3
) 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym

m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a 
in
ży
ni
er
a

lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m
 

IB
 

22
 

O
fic
er
 d
yż
ur
ny
 4
),
 Z
) 

m
ło
ds
zy

br
yg
ad
ie
r 

6 
C
S
,S
A
 

23
 

W
yk
ła
do
w
ca
 5
),
 C
) 

m
ło
ds
zy

br
yg
ad
ie
r 

6 3
) 

C
S
,S
A
 
S
P 
O
S
 K
W
 

24
 

S
ta
rs
zy
 s
pe
cj
al
is
ta
 4
),
 C
) 

m
ło
ds
zy

br
yg
ad
ie
r 

6 
IB
 

C
S
,S
A
 
S
P 

25
 

S
ta
rs
zy
 r
at
ow
ni
k 
sp
ec
ja
lis
ta

8)
, 
Z
) 

m
ło
ds
zy

br
yg
ad
ie
r 

6 
C
S
,S
A
 
S
P 

26
 

D
ow
ód
ca
 z
m
ia
ny
 1
),
 4
),
 Z
) 

m
ło
ds
zy

br
yg
ad
ie
r 

6 
C
S
,S
A
 
S
P 

27
 

Z
as
tę
pc
a 
do
w
ód
cy
 z
m
ia
ny

1)
, 
4)
, 
Z
) 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

4 
C
S
,S
A
 
S
P 

28
 

S
pe
cj
al
is
ta
 4
),
 C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

4 
IB
 

C
S
,S
A
 
S
P 

29
 

Z
as
tę
pc
a 
do
w
ód
cy

ko
m
pa
ni
i s
zk
ol
ne
j 
4)
, 
C
) 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

4 
C
S
,S
A
 

30
 

M
ło
ds
zy
 w
yk
ła
do
w
ca
 4
),
 C
) 

ka
pi
ta
n 

5 
C
S
,S
A
 
S
P 
O
S
 K
W
 

31
 

M
ło
ds
zy
 s
pe
cj
al
is
ta
 4
),
 C
),
 Z
) 

ka
pi
ta
n 

3 
IB
 

C
S
,S
A
 
S
P 

32
 

A
bs
ol
w
en
t-
of
ic
er
 6
),
 Z
) 

ka
pi
ta
n 

-
C
S
,S
A
 
S
P 

33
 

as
pi
ra
nc
ki
m
 

S
ta
rs
zy
 in
sp
ek
to
r 
sz
ta
bo
w
y

4)
, 
C
) 

as
pi
ra
nt
 

sz
ta
bo
w
y 

10
 

w
yk
sz
ta
łc
en
ie
 w
yż
sz
e 

C
S
,S
A
 
S
P 

34
 

D
ow
ód
ca
 s
ek
cj
i 4
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

sz
ta
bo
w
y 

6 
C
S
,S
A
 
S
P 

35
 

S
ta
rs
zy
 in
sp
ek
to
r 
C
) 

as
pi
ra
nt
 

sz
ta
bo
w
y 

6 
IB
 

C
S
,S
A
 
S
P 

36
 

D
ow
ód
ca
 z
as
tę
pu
 4
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

sz
ta
bo
w
y 

6 
C
S
,S
A
 
S
P 

37
 

S
ta
rs
zy
 in
st
ru
kt
or
 5
),
 C
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

sz
ta
bo
w
y 

6 
C
S
,S
A
 
S
P 
O
S
 K
W
 

38
 

R
at
ow
ni
k 
sp
ec
ja
lis
ta
 4
),
 8
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

sz
ta
bo
w
y 

5 
C
S
,S
A
 
S
P 

39
 

In
st
ru
kt
or
 5
),
 C
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

sz
ta
bo
w
y 

4 
C
S
,S
A
 
S
P 
O
S
 K
W
 



  

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

40
 

S
ta
rs
zy
 d
yż
ur
ny
 s
zk
ol
ne
go

st
an
ow
is
ka
 k
ie
ro
w
an
ia
 4
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

sz
ta
bo
w
y 

4 
C
S
,S
A
 
S
P 

41
 

In
sp
ek
to
r 
C
) 

st
ar
sz
y 
as
pi
ra
nt
 

3 
C
S
,S
A
 
S
P 

42
 

M
ło
ds
zy
 in
st
ru
kt
or
 4
),
 C
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

2 
C
S
,S
A
 
S
P 
O
S
 K
W
 

43
 

M
ło
ds
zy
 in
sp
ek
to
r 
C
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

1 
C
S
,S
A
 
S
P 

44
 

A
bs
ol
w
en
t-
as
pi
ra
nt
 6
),
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

-
C
S
,S
A
 
S
P 

45
 

po
do
fic
er
sk
im
 

St
ar
sz
y 
te
ch
ni
k 
sz
ta
bo
w
y 
4)
, C
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

10
 

C
S
,S
A
 
S
P 
O
S
 K
W
 

46
 

S
ta
rs
zy
 o
pe
ra
to
r 
sp
rz
ęt
u 
4)
, 

7)
, 
C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

8 
C
S
,S
A
 
S
P 

47
 

M
ło
ds
zy
 r
at
ow
ni
k

sp
ec
ja
lis
ta
 4
),
 8
),
 Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

4 
C
S
,S
A
 
S
P 

48
 

O
pe
ra
to
r 
sp
rz
ęt
u 
4)
, 
7)
, 9
),
 Z
),
 C
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

6 
C
S
,S
A
 
S
P 

49
 

D
yż
ur
ny
 s
zk
ol
ne
go
 

st
an
ow
is
ka
 k
ie
ro
w
an
ia
 4
),
 Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

4 
C
S
,S
A
 
S
P 

50
 

S
ta
rs
zy
 r
at
ow
ni
k 
m
ed
yc
zn
y

sł
uż
by
 Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

5 
kw
al
ifi
ka
cj
e 
pr
ze
w
id
zi
an
e 
dl
a 
le
ka
rz
a

s y
st
em
u,
 p
ie
lę
gn
ia
rk
i s
ys
te
m
u 
al
bo

ra
to
w
ni
ka
 m
ed
yc
zn
eg
o 

C
S
,S
A
 
S
P 

51
 

S
ta
rs
zy
 r
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca

9)
, 
C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

5 
C
S
,S
A
 
S
P 

52
 

S
ta
rs
zy
 r
at
ow
ni
k 
Z
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

5 
C
S
,S
A
 
S
P 

53
 

S
ta
rs
zy
 t
ec
hn
ik
 4
),
 C
) 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

5 
IB
 
C
M
P 

C
S
,S
A
 
S
P 
O
S
 K
W
 

54
 

R
at
ow
ni
k 
m
ed
yc
zn
y 
sł
uż
by
 Z
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 
kw
al
ifi
ka
cj
e 
pr
ze
w
id
zi
an
e 
dl
a 
le
ka
rz
a

s y
st
em
u,
 p
ie
lę
gn
ia
rk
i s
ys
te
m
u 
al
bo

ra
to
w
ni
ka
 m
ed
yc
zn
eg
o 

C
S
,S
A
 
S
P 

55
 

R
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca
 9
),
 C
),
 Z
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 
IB
 

C
S
,S
A
 
S
P 

56
 

R
at
ow
ni
k 
Z
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 
C
S
,S
A
 
S
P 

57
 

Te
ch
ni
k 
4)
, 
C
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 
IB
 

C
S
,S
A
 
S
P 
O
S
 K
W
 

58
 

sz
er
eg
ow
yc
h 

M
ło
ds
zy
 r
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca

9)
, 
C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

1 
C
S
,S
A
 
S
P 

59
 

M
ło
ds
zy
 r
at
ow
ni
k 
Z
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

1 
C
S
,S
A
 
S
P 

60
 

M
ło
ds
zy
 t
ec
hn
ik
 C
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

1 
IB
 

C
S
,S
A
 
S
P 

61
 

S
ta
ży
st
a 
10
),
 C
),
 Z
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

-
C
S
,S
A
 
S
P 
O
S
 K
W
 

1)
 
S
ta
no
w
is
ko
 z
w
ią
za
ne
 z
 k
ie
ro
w
an
ie
m
 d
zi
ał
an
ia
m
i r
at
ow
ni
cz
ym
i, 
o 
kt
ór
ym
 m
ow
a 
w
 a
rt
. 
36
 u
st
. 
4 
us
ta
w
y 
z 
dn
ia
 2
4 
si
er
pn
ia
 1
99
1 
r.
 o
 P
ań
st
w
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
.

2)
		
U
ko
ńc
zo
ne
 
st
ud
ia
 I
 
st
op
ni
a 
lu
b 
II
 
st
op
ni
a,
 
lu
b 
II
I 
st
op
ni
a,
 
lu
b 
st
ud
ia
 
je
dn
ol
ite
 
m
ag
is
te
rs
ki
e,
 
lu
b 
st
ud
ia
 
po
dy
pl
om
ow
e 
– 
uw
zg
lę
dn
ia
ją
ce
 
w
 p
ro
gr
am
ac
h 
tr
eś
ci
 

od
po
w
ia
da
ją
ce
 z
ad
an
io
m
 r
ea
liz
ow
an
ym
 n
a 
za
jm
ow
an
ym
 s
ta
no
w
is
ku
, 
lu
b 
uk
oń
cz
en
ie
 t
ak
ic
h 
st
ud
ió
w
 w
 o
kr
es
ie
 4
 l
at
 o
d 
po
w
oł
an
ia
 l
ub
 m
ia
no
w
an
ia
 –
 i
nn
e 
ni
ż 
te
, 
kt
ór
e 

up
ra
w
ni
aj
ą 
do
 z
aj
m
ow
an
ia
 s
ta
no
w
is
k 
w
 j
ed
no
st
ka
ch
 o
rg
an
iz
ac
yj
ny
ch
 P
ań
st
w
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
.

3)
		
W
ym
ag
an
y 
st
aż
 s
łu
żb
y 
lu
b 
pr
ac
y.

4)
		
W
 p
rz
yp
ad
ku
 r
ea
liz
ac
ji 
za
ję
ć 
dy
da
kt
yc
zn
yc
h 
w
ym
ag
an
e 
pr
zy
go
to
w
an
ie
 p
ed
ag
og
ic
zn
e.
 

5)
		
W
ym
ag
an
e 
pr
zy
go
to
w
an
ie
 p
ed
ag
og
ic
zn
e.

6)
		
Pi
er
w
sz
e 
st
an
ow
is
ko
 s
łu
żb
ow
e 
dl
a 
ab
so
lw
en
ta
 s
zk
oł
y 
Pa
ńs
tw
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
, 
be
zp
oś
re
dn
io
 p
o 
za
ko
ńc
ze
ni
u 
sł
uż
by
 k
an
dy
da
ck
ie
j,
 n
a 
ok
re
s 
co
 n
aj
m
ni
ej
 2
 l
at
, 
le
cz

ni
e 
dł
uż
ej
 n
iż
 n
a 
3 
la
ta
. 

Dziennik Ustaw – 15 – 	 Poz. 280 



  

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 16 – 	 Poz. 280 
7)
 
W
ym
ag
an
e 
co
 n
aj
m
ni
ej
 j
ed
no
 d
od
at
ko
w
e 
up
ra
w
ni
en
ie
 w
 z
ak
re
si
e 
ek
sp
lo
at
ac
ji 
ur
zą
dz
eń
 i 
sp
rz
ęt
u 
w
ys
tę
pu
ją
ce
go
 w
 d
an
ej
 j
ed
no
st
ce
 o
rg
an
iz
ac
yj
ne
j.



8)
 
S
ta
no
w
is
ko
 s
łu
żb
ow
e 
pr
ze
w
id
zi
an
e 
w
ył
ąc
zn
ie
 d
la
 s
tr
aż
ak
a 
w
yk
on
uj
ąc
eg
o 
za
da
ni
a 
w
 r
am
ac
h 
sp
ec
ja
lis
ty
cz
ne
j 
gr
up
y 
ra
to
w
ni
cz
ej
.


9)
 
W
ym
ag
an
e 
up
ra
w
ni
en
ia
 d
o 
ki
er
ow
an
ia
 p
oj
az
da
m
i o
kr
eś
lo
ny
m
i w
 p
ra
w
ie
 j
az
dy
 k
at
eg
or
ii 
C
.


10
) 
W
 o
kr
es
ie
 s
łu
żb
y 
pr
zy
go
to
w
aw
cz
ej
.


C
) 

C
od
zi
en
ny
 r
oz
kł
ad
 c
za
su
 s
łu
żb
y.



Z
) 

Z
m
ia
no
w
y 
ro
zk
ła
d 
cz
as
u 
sł
uż
by
. 




*	
	
U
ży
te
 w
 t
ab
el
i s
kr
ót
y 
na
zw
 j
ed
no
st
ek
 o
rg
an
iz
ac
yj
ny
ch
 P
ań
st
w
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
 o
zn
ac
za
ją
:

IB
 –
 I
ns
ty
tu
t 
B
ad
aw
cz
y,

C
S
 –
 C
en
tr
al
na
 S
zk
oł
a 
Pa
ńs
tw
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
, 

S
A
 –
 
S
zk
oł
a 
A
sp
ir
an
tó
w
,

S
P 
– 
S
zk
oł
a 
Po
do
fic
er
sk
a,

O
S
 K
W
 –
 O
śr
od
ek
 S
zk
ol
en
ia
 K
om
en
dy
 W
oj
ew
ód
zk
ie
j,

C
M
P 
– 
C
en
tr
al
ne
 M
uz
eu
m
 P
oż
ar
ni
ct
w
a.
 



  

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Z
a
łą
cz
n
ik
n
r
6

W
YM
A
G
A
N
IA
 K
W
A
LI
FI
K
A
C
YJ
N
E
D
LA
S
TR
A
Ż
A
K
Ó
W
PA
Ń
S
TW
O
W
EJ
S
TR
A
Ż
Y
PO
Ż
A
R
N
EJ
W
YZ
N
A
C
Z
O
N
YC
H
D
O
PE
ŁN
IE
N
IA
S
ŁU
Ż
B
Y
W
W
O
JS
K
O
W
EJ
O
C
H
R
O
N
IE

PR
Z
EC
IW
PO
Ż
A
R
O
W
EJ

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
6

W
Y
M
A
G
A
N
IA
 K
W
A
LI
FI
K
A
C
Y
JN
E 
D
LA
 S
TR
A
ŻA
K
Ó
W
 P
A
Ń
ST
W
O
W
EJ
 S
TR
A
ŻY
 P
O
ŻA
R
N
EJ
 W
Y
ZN
A
C
ZO
N
Y
C
H
 D
O
 P
EŁ
N
IE
N
IA
 S
ŁU
ŻB
Y

W
 W
O
JS
K
O
W
EJ
 O
C
H
R
O
N
IE
 P
R
ZE
C
IW
PO
ŻA
R
O
W
EJ
 

A
 . 
I
 n
 s
 p
e
 k
 t o
 r a
 t 
i 
d
e
 l e
 g
a
 t u
 r y
 W
 o
 j s
 k
 o
 w
 e
 j 
O
 c
 h
 r o
 n
 y
 P
 r z
 e
 c
 iw
 p
 o
 ż
 a
 r o
 w
 e
 j 

Lp
. 

R
o
d
za
j 
st
a
n
o
w
is
k
a
 

sł
u
żb
o
w
e
g
o
 

w
 k
o
rp
u
si
e
 

S
ta
n
o
w
is
k
a
 s
łu
żb
o
w
e
 i
 s
zc
ze
b
e
l

o
rg
a
n
iz
a
cy
jn
y 

M
a
k
sy
m
a
ln
y

st
o
p
ie
ń
 

D
o
d
a
tk
o
w
e
 w
y
m
a
g
a
n
ia
 k
w
a
li
fi
k
a
cy
jn
e
 w
 z
a
k
re
si
e

st
a
żu
 s
łu
żb
y

w
 l
a
ta
ch
 

w
yk
sz
ta
łc
e
n
ia
 o
g
ó
ln
e
g
o
 l
u
b
 s
p
e
cj
a
li
st
y
cz
n
e
g
o

1 
2 

3 
4 

5 
6 

I.
 

In
sp
ek
to
ra
t 
W
oj
sk
ow
ej
 O
ch
ro
ny
 P
rz
ec
iw
po
ża
ro
w
ej

1 

of
ic
er
sk
im
 

G
łó
w
ny
 s
pe
cj
al
is
ta
 C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

12
 

w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a

in
ży
ni
er
a 
lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m

2 
S
ta
rs
zy
 s
pe
cj
al
is
ta
 C
) 

br
yg
ad
ie
r 

7 

3 
S
pe
cj
al
is
ta
 C
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

6 

4 
M
ło
ds
zy
 s
pe
cj
al
is
ta
 C
) 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

3 

II
. 

D
el
eg
at
ur
a 
W
oj
sk
ow
ej
 O
ch
ro
ny
 P
rz
ec
iw
po
ża
ro
w
ej

1 

of
ic
er
sk
im
 

G
łó
w
ny
 s
pe
cj
al
is
ta
 C
) 

st
ar
sz
y 
br
yg
ad
ie
r 

8 
w
yż
sz
e 
z 
ty
tu
łe
m
 z
aw
od
ow
ym
 m
ag
is
tr
a,
 m
ag
is
tr
a

in
ży
ni
er
a 
lu
b 
ró
w
no
rz
ęd
ny
m

2 
S
ta
rs
zy
 s
pe
cj
al
is
ta
 C
) 

br
yg
ad
ie
r 

6 

3 
S
pe
cj
al
is
ta
 C
) 

m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

5 

4 
M
ło
ds
zy
 s
pe
cj
al
is
ta
 C
) 

st
ar
sz
y 
ka
pi
ta
n 

3 

B
 . 
W
 o
 js
 k
o
 w
 e
 s
 t r
 a
 ż
 e
 p
 o
 ż
 a
 r n
 e

Lp
. 

R
o
d
za
j 
st
a
n
o
w
is
k
a
 

sł
u
żb
o
w
e
g
o
 

w
 k
o
rp
u
si
e
 

S
ta
n
o
w
is
k
a
 s
łu
żb
o
w
e
 i
 s
zc
ze
b
e
l

o
rg
a
n
iz
a
cy
jn
y 

M
a
k
sy
m
a
ln
y

st
o
p
ie
ń
 

D
o
d
a
tk
o
w
e
 w
y
m
a
g
a
n
ia
 k
w
a
li
fi
k
a
cy
jn
e
 w
 z
a
k
re
si
e

st
a
żu
 s
łu
żb
y

w
 l
a
ta
ch
 

w
yk
sz
ta
łc
e
n
ia
 o
g
ó
ln
e
g
o
 l
u
b

sp
e
cj
a
li
st
y
cz
n
e
g
o
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

1 
of
ic
er
sk
im
 

D
ow
ód
ca
 w
oj
sk
ow
ej
 s
tr
aż
y 
po
ża
rn
ej
 1
),
 2
),
 C
) 
m
ło
ds
zy
 b
ry
ga
di
er
 

8 

2 
as
pi
ra
nc
ki
m
 

D
ow
ód
ca
 z
as
tę
pu
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 s
zt
ab
ow
y 

4 

3 
po
do
fic
er
sk
im
 

S
ta
rs
zy
 r
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca
 Z
) 

st
ar
sz
y 
og
ni
om
is
tr
z 

5 

4 
Te
ch
ni
k 
C
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 

Dziennik Ustaw – 17 – Poz. 280 



  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

5 
R
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca
 Z
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 

6 
R
at
ow
ni
k 
Z
) 

og
ni
om
is
tr
z 

3 

7 
sz
er
eg
ow
yc
h 

M
ło
ds
zy
 r
at
ow
ni
k-
ki
er
ow
ca
 Z
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

1 

8 
M
ło
ds
zy
 r
at
ow
ni
k 
Z
) 

st
ar
sz
y 
st
ra
ża
k 

1 

1)
 

S
ta
no
w
is
ko
 s
łu
żb
ow
e 
pr
ze
w
id
zi
an
e 
w
ył
ąc
zn
ie
 d
la
 s
tr
aż
ak
a 
m
ia
no
w
an
eg
o 
na
 t
o 
st
an
ow
is
ko
 p
rz
ed
 d
ni
em
 w
ej
śc
ia
 w
 ż
yc
ie
 r
oz
po
rz
ąd
ze
ni
a.
 


2)
 

S
ta
no
w
is
ko
 z
w
ią
za
ne
 z
 k
ie
ro
w
an
ie
m
 d
zi
ał
an
ia
m
i r
at
ow
ni
cz
ym
i, 
o 
kt
ór
ym
 m
ow
a 
w
 a
rt
. 
36
 u
st
. 
4 
us
ta
w
y 
z 
dn
ia
 2
4 
si
er
pn
ia
 1
99
1 
r.
 o
 P
ań
st
w
ow
ej
 S
tr
aż
y 
Po
ża
rn
ej
.


C
) 

C
od
zi
en
ny
 r
oz
kł
ad
 c
za
su
 s
łu
żb
y.



Z
) 

Z
m
ia
no
w
y 
ro
zk
ła
d 
cz
as
u 
sł
uż
by
. 




Dziennik Ustaw – 18 – Poz. 280 



  

 

 
 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

Za
łą
cz
n
ik
n
r
7

S
TA
N
O
W
IS
K
A
SŁ
U
Ż
BO
W
E
W
JE
D
N
O
S
TK
A
C
H
O
R
G
AN
IZ
AC
YJ
N
YC
H
PA
Ń
S
TW
O
W
EJ
S
TR
A
Ż
Y
PO
Ż
AR
N
EJ
,
M
A
K
S
YM
A
LN
E
S
TO
PN
IE
SŁ
U
ŻB
O
W
E 
PR
Z
YP
IS
AN
E
D
O

PO
S
ZC
Z
EG
Ó
LN
YC
H
S
TA
N
O
W
IS
K
O
R
AZ
D
O
D
A
TK
O
W
E
W
YM
AG
A
N
IA
W
Z
A
KR
ES
IE
S
TA
ŻU
SŁ
U
Ż
B
Y
LU
B
PR
A
C
Y
I
W
YK
S
Z
TA
ŁC
EN
IA
O
G
Ó
LN
EG
O
 L
U
B
S
PE
C
JA
LI
S
TY
C
Z
N
EG
O

D
LA
S
TA
N
O
W
IS
K
,
N
A
K
TÓ
R
E
JE
S
T
M
O
Ż
LI
W
E
M
IA
N
O
W
A
N
IE
S
TR
AŻ
A
K
A
D
O
 D
N
IA
31
 G
R
U
D
N
IA
20
25
 R
.

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
7

ST
A
N
O
W
IS
K
A
 S
ŁU
ŻB
O
W
E 
W
 JE
D
N
O
ST
K
A
C
H
 O
R
G
A
N
IZ
A
C
Y
JN
Y
C
H
 P
A
Ń
ST
W
O
W
EJ
 S
TR
A
ŻY
 P
O
ŻA
R
N
EJ
, M
A
K
SY
M
A
LN
E 
ST
O
PN
IE
 S
ŁU
ŻB
O
W
E 
PR
ZY
PI
SA
N
E 



D
O
 P
O
SZ
C
ZE
G
Ó
LN
Y
C
H
 S
TA
N
O
W
IS
K
 O
R
A
Z 
D
O
D
A
TK
O
W
E 
W
Y
M
A
G
A
N
IA
 W
 Z
A
K
R
ES
IE
 S
TA
ŻU
 S
ŁU
ŻB
Y
 L
U
B
 P
R
A
C
Y
 I 
W
Y
K
SZ
TA
ŁC
EN
IA
 O
G
Ó
LN
EG
O
 


LU
B
 S
PE
C
JA
LI
ST
Y
C
ZN
EG
O
 D
LA
 S
TA
N
O
W
IS
K
, N
A
 K
TÓ
R
E 
JE
ST
 M
O
ŻL
IW
E 
M
IA
N
O
W
A
N
IE
 S
TR
A
ŻA
K
A
 D
O
 D
N
IA
 3
1 
G
R
U
D
N
IA
 2
02
5 
R
.
	

A
 . 
K
 o
 m
e
 n
 d
 a
 p
 o
 w
 i a
 t o
 w
 a
 (
 m
i e
 js
 k
a
 ) 
P
 a
 ń
 s
 t w
 o
 w
 e
 j 
S
 t r
 a
 ż
 y
 P
 o
 ż
 a
 r n
 e
j

Lp
. 
R
od
za
j 
st
an
ow
is
ka
 

sł
u
żb
ow
eg
o 

w
 k
or
p
u
si
e 

S
ta
n
ow
is
ka
 s
łu
żb
ow
e

i s
zc
ze
b
el
 o
rg
an
iz
ac
yj
n
y 

M
ak
sy
m
al
n
y

st
op
ie
ń
 

D
od
at
ko
w
e 
w
ym
ag
an
ia
 k
w
al
if
ik
ac
yj
n
e 
w
 z
ak
re
si
e

st
aż
u
 s
łu
żb
y

w
 la
ta
ch
 

w
yk
sz
ta
łc
en
ia
 o
gó
ln
eg
o
 lu
b
 s
p
ec
ja
lis
ty
cz
n
eg
o

1 
2 

3 
4 

5 
6 

1 

as
pi
ra
nc
ki
m
 

Z
as
tę
pc
a 
do
w
ód
cy
 j
ed
no
st
ki

ra
to
w
ni
cz
o-
ga
śn
ic
ze
j 
1)
, 
C
) 

as
pi
ra
nt
 

sz
ta
bo
w
y 

15
 2
) 

U
zy
sk
an
ie
 t
yt
uł
u 
za
w
od
ow
eg
o 
in
ży
ni
er
 p
oż
ar
ni
ct
w
a 
lu
b 
m
ag
is
te
r

in
ży
ni
er
 p
oż
ar
ni
ct
w
a 
w
 o
kr
es
ie
 5
 la
t 
od
 m
ia
no
w
an
ia
 n
a 
st
an
ow
is
ko

2 
D
ow
ód
ca
 z
m
ia
ny
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

sz
ta
bo
w
y 

12
 

3 
Z
as
tę
pc
a 
do
w
ód
cy
 z
m
ia
ny
 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

sz
ta
bo
w
y 

10
 

4 
po
do
fic
er
sk
im
 

D
ow
ód
ca
 z
as
tę
pu
 3)
, 
Z)
 

st
ar
sz
y

og
ni
om
is
tr
z 

10
 

B
 . 
S
 z
 k
o
 ł y
 P
 a
 ń
 s
 t w
 o
 w
 e
 j 
S
 t r
 a
 ż
 y
 P
 o
 ż
 a
 r n
 e
 j

Lp
. 
R
od
za
j 
st
an
ow
is
ka
 

sł
u
żb
ow
eg
o 

w
 k
or
p
u
si
e 

S
ta
n
ow
is
ka
 s
łu
żb
ow
e

i s
zc
ze
b
el
 o
rg
an
iz
ac
yj
n
y 

M
ak
sy
m
al
n
y

st
op
ie
ń
 

D
od
at
ko
w
e 
w
ym
ag
an
ia
 k
w
al
if
ik
ac
yj
n
e 
w
 z
ak
re
si
e

st
aż
u
 s
łu
żb
y

w
 la
ta
ch
 

w
yk
sz
ta
łc
en
ia
 o
gó
ln
eg
o
 lu
b
 s
p
ec
ja
lis
ty
cz
n
eg
o

1 
2 

3 
4 

5 
6 

1 
as
pi
ra
nc
ki
m
 

Z
as
tę
pc
a 
do
w
ód
cy
 z
m
ia
ny

 Z
) 

as
pi
ra
nt
 

sz
ta
bo
w
y 

10
 

1)
 
W
ym
ag
an
e 
co
 n
aj
m
ni
ej
 3
 u
pr
aw
ni
en
ia
 w
 z
ak
re
si
e 
ek
sp
lo
at
ac
ji 
ur
zą
dz
eń
 i 
sp
rz
ęt
u 
w
ys
tę
pu
ją
ce
go
 w
 d
an
ej
 j
ed
no
st
ce
 o
rg
an
iz
ac
yj
ne
j 
lu
b 
1 
up
ra
w
ni
en
ie
 w
yk
or
zy
st
yw
an
e

w
 r
am
ac
h 
gr
up
y 
sp
ec
ja
lis
ty
cz
ne
j.

2)
 
Je
że
li 
br
ał
 b
ez
po
śr
ed
ni
 u
dz
ia
ł w
 d
zi
ał
an
ia
ch
 r
at
ow
ni
cz
yc
h,
 w
 t
ym
 r
at
ow
ni
cz
o-
ga
śn
ic
zy
ch
, 
lu
b 
be
zp
oś
re
dn
io
 t
ym
i d
zi
ał
an
ia
m
i n
a 
m
ie
js
cu
 z
da
rz
en
ia
 k
ie
ro
w
ał
 –
 c
o 
na
jm
ni
ej

pr
ze
z 
30
0 
dn
i w
 o
kr
es
ie
 1
0 
la
t 
(c
o 
na
jm
ni
ej
 3
0 
dn
i w
 c
ią
gu
 1
 r
ok
u)
. 

3)
 
W
ym
ag
an
e 
co
 n
aj
m
ni
ej
 3
 u
pr
aw
ni
en
ia
 w
 z
ak
re
si
e 
ek
sp
lo
at
ac
ji 
ur
zą
dz
eń
 i 
sp
rz
ęt
u 
w
ys
tę
pu
ją
ce
go
 w
 d
an
ej
 j
ed
no
st
ce
 o
rg
an
iz
ac
yj
ne
j.
 

C
) 

C
od
zi
en
ny
 r
oz
kł
ad
 c
za
su
 s
łu
żb
y.

Z
) 

Z
m
ia
no
w
y 
ro
zk
ła
d 
cz
as
u 
sł
uż
by
. 

Dziennik Ustaw – 19 – Poz. 280 


		2020-02-20T14:51:44+0000
	Robert  Brochocki


		2020-02-20T15:57:04+0100




